AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 03/2025
Dispensa de Licitação nº 03/2025
MENOR PREÇO VALOR GLOBAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS – Estado do Paraná, em conformidade com Art. 75, Inciso II e Parágrafo 3º,

da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara municipal pretende realizar a abertura de

processo licitatório de dispensa para: Contratação de empresa especializada em serviço de

telefonia móvel pessoal, internet e tráfego de dados de 14(quatorze) linhas de telefonia

móvel local, longa distância nacional e internacional, plano ilimitado pós pago, com pacote

de dados de 10 GB em dobro em 13 (treze) linhas e 20GB em dobro em 1(uma) linha, com

fornecimento em comodato, no primeiro contrato de 1(um) aparelho celular de 512 GB, e,

caso renovado o contrato de 3(três) aparelhos de qualidade superior, com cobertura de

sinal em todo território nacional e cobertura própria  padrão superior de qualidade de sinal

em todo o território do município de Lupionópolis – PR por 24 meses, podendo ser

prorrogado por igual período, com a finalidade de no atendimento das necessidades do

legislativo municipal.

Em atendimento ao Presidente BRUNO NEVES DA SILVA, podendo

eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços a partir do dia

04 de novembro de 2025 até o dia 06 de novembro de 2025 às 10h (dez

horas) A abertura das propostas ocorrerá no dia 07 de novembro  de

2025 às 10H (dez horas), oportunidade em que a administração escolherá

a mais vantajosa. A proposta de Preços deverá ser PROTOCOLADA no

setor competente e após poderá ser entregue no setor de licitação da

Câmara Municipal de Lupionópolis – Paraná, sito Rua Pereira Lira, 685,

CEP: 86.635-000, no horário de 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 16:00

horas, em dias úteis ou pelo e-

mail: cmlupionopolis.secretaria@yahoo.com.Outras informações poderão

ser obtidas no setor de licitação da Câmara Municipal, através do telefone

43-3660-1144/43-98817-6288

Lupionópolis,03 de novembro de 2025.

BRUNO NEVES DA SILA

Presidente da Câmara

mailto:cmlupionopolis.secretaria@yahoo.com